
CITTA’ DI QUARRATA
Provincia di Pistoia

Servizio Affari Generali ed Attività Negoziali

Prot. inviato via pec

Quarrata, 18/10/2021

Spett.le Imprese concorrenti
Via PEC
Via START

OGGETTO: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera b) del DL 76/2020
convertito con L. 120/20 e s.m.i., per l’affidamento dei lavori di adeguamento
sismico e  normativo del  complesso scolastico  della  scuola  primaria  e  scuola
dell’infanzia  di  Valenzatico  a  Quarrata  CUP  C82E21000160002   –  CIG
88042221D6. Comunicazione di aggiudicazione definitiva (art. 76, co. 5
lett. a), D.Lgs. 50/2016).

Spett.le impresa,

si comunica che con determinazione del  Dirigente Area Valorizzazione e Sviluppo del
Territorio  n. 1005 del 14/10/2021 è stata disposta l’aggiudicazione definitiva della procedura
di gara in oggetto.

La graduatoria al termine della procedura di gara risultava essere la seguente:

Nome impresa OFFERTA Ribasso

1
Impresa Bene Dott. Antonio S.r.l.
C.F. e P.IVA  03658861210 

€ 382.309,17 30,74%

2 Biokostruire S.a.s.
C.F.e P.IVA 02068710462 

€ 394.714,80 28,15%

3
Spallina Lucio S.r.l.
C.F. e P.IVA 06064050823 

€ 423.980,58 22,04%

4 Costruire S.r.l.
C.F. e P.IVA 01904540463 

€ 435.332,45 19,67%

A  seguito  dell’esclusione  dalla  gara  degli  operatori  economici  Impresa  Bene  Dott.
Antonio S.r.l. e  Biokostruire S.a.s.,  si  comunica che l’appalto è stato aggiudicato alla ditta
Spallina Lucio S.r.l. - C.F. e P.IVA 06064050823, con sede in 90024 Gangi (PA), Via Militare n.
8.

Si informa che, ai sensi dell’art. 32 c. 8 del D.Lgs 50/2016, entro la data del 31/10/2021
si provvederà alla consegna anticipata dei lavori, nella more della stipula del contratto di appalto.

Si avvisa che sul sito internet del Comune di Quarrata, all’apposita pagina dedicata alla
gara, sono reperibili tutti gli atti relativi alla procedura di affidamento della gara, ivi compreso i
verbali.

Via Vittorio Veneto n. 2 – Quarrata (PT)  0573/7710 -  0573/775053 www.comune.quarrata.pt.it 
Servizio Affari Generali e Attività Negoziali  0573 771225/45 PEC comune.quarrata@postacert.toscana.it 

 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
Q
U
A
R
R
A
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
4
8
2
6
0
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
1
8
-
1
0
-
2
0
2
1

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

http://www.comune.quarrata.pt.it/
mailto:comune.quarrata@postacert.toscana.it


CITTA’ DI QUARRATA
Provincia di Pistoia

Servizio Affari Generali ed Attività Negoziali

Il link alla pagina del Comune di Quarrata è il seguente:
https://www.comunequarrata.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/9700

L’atto di aggiudicazione definitiva è impugnabile esclusivamente avanti al TAR Toscana,
entro il termine di 30 giorni dal ricevimento della presente comunicazione.

Ai sensi dell’art. 32, comma 10 del D.Lgs 50/2016, si applica il termine dilatorio per la
sottoscrizione del contratto che scadrà il giorno 22/11/2021.

Distinti saluti.

Il Responsabile del Servizio Affari
Generali e Attività Negoziali

- Dott.ssa Danila Bandaccari -

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DPR 445/2000 e D.Lgs 82/2005 e s.m.i.

Via Vittorio Veneto n. 2 – Quarrata (PT)  0573/7710 -  0573/775053 www.comune.quarrata.pt.it 
Servizio Affari Generali e Attività Negoziali  0573 771225/45 PEC comune.quarrata@postacert.toscana.it 

 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
Q
U
A
R
R
A
T
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
4
8
2
6
0
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
1
8
-
1
0
-
2
0
2
1

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

http://www.comune.quarrata.pt.it/
https://www.comunequarrata.it/flex/cm/pages/ServeBLOB.php/L/IT/IDPagina/9700
mailto:comune.quarrata@postacert.toscana.it

	Via PEC

